
Vladimír Majerčák

Tlumačovská 2766/26

Praha 13 — Stodůlky, 155 00

IČO:88239314

Bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel“)

a

Základní škola a Mateřská škola, Bílá 1, Praha 6

IČO:48133833

Bankovní spojení:

Zastoupena: Mgr. Josefem Vinduškou, ředitelem školy

(dále jen „klient“)

Uzavírají smlouvu na jazykovou výuku.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zajistit výuku kroužku anglického jazyka v rozsahu 6 vyučovacích
hodin týdně.
Místo výuky: ZŠ a MŠ Bílá

Práva a povinnosti smluvních stran

Klient může během trvání této smlouvy, po vzájemné dohodě s poskytovatelem, zvýšit nebo
snížit počet vyučovacích hodin.
Poskytovatel neposkytuje telefonní čísla učitelů a ani t i  nejsou povinni je poskytnout rodičům
a žákům.
Výuka se koná v prostorách klienta. Ten je povinen zajistit vhodné podmínky pro výuku
(učebnu, tabuli/flip-chart a popisovače, případně audiopřehrávač).



Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 01.09. 2023 do 16. 06. 2024. Výuka poběží nepřetržitě
po dobu, kromě státem uznávaných svátků a školních prázdnin.
Výuka bude probíhat v místnosti H220 následovně:

Úterý: 14:00 — 15:30, Středa: 14:00 - 15:30, Čtvrtek: 14:00 — 15:30

IV.

Ukončení smlouvy

Kterákoliv ze smluvních stran má právo tuto smlouvu i bez udání důvodu vypovědět
písemnou výpovědí zaslanou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí, v takovém případě,
jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověď doručena druhé smluvní straně.

V.

Platební podmínky

Cena výuky je 450,-- Kč za jednu vyučovací jednotku, tj. 45 minut. Dohodnutá cena je platná
po celou dobu trvání této smlouvy a je osvobozena od DPH podle 9 57 odst. 1, písm. F)
zákona o DPH 235/2004 Sb.
Poskytovatel bude fakturovat za výuku 1 x měsíčně.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.
Veškeré změny této smlouvy budou v písemné formě.
Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednou
z nich.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu, před jejím podpisem, přečetly a s jejím obsahem
souhlasí.

V Praze, dne 01 .09 .2023
A

I

_ Ý .
poajgytovatel klient


